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 Del 01/dic./2021 al 31/dic./2021
08:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $11,387,281.31 $25,834,390.99 -$1,587,113.79$27,421,504.78 $12,974,395.10

   PASIVO CIRCULANTE2100 $11,387,281.31 $25,817,190.99 -$1,587,113.79$27,404,304.78 $12,974,395.10

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $11,387,281.31 $25,755,414.99 -$1,587,113.79$27,342,528.78 $12,974,395.10

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,681,719.66 -$9,012.22 $0.00-$9,012.22 $2,681,719.66

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,803,918.12 $4,301,228.33 $8,488.22$4,292,740.11 $2,795,429.90

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $5,556,129.60 $8,903,897.39 -$1,617,724.89$10,521,622.28 $7,173,854.49

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $130,677.33 $431,868.00 $42,920.00$388,948.00 $87,757.33

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $207,336.14 $11,716,364.79 -$20,797.12$11,737,161.91 $228,133.26

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $7,500.46 $411,068.70 $0.00$411,068.70 $7,500.46

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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